
Membres du personnel de l’École secondaire Toronto Ouest 

Direction 
Cronier-Thériault, Francis croniertheriaulf@csviamonde.ca 
Clutterbuck, Kristina clutterbuckk@csviamonde.ca  

Secrétaires 
Pour signaler les absences assiduite-toou@csviamonde.ca  
Michelli, Véronique michelliv@csviamonde.ca  
Wazad, Karina wazadk@csviamonde.ca  

Personnel enseignant 
Agosta, Alice agostaa@csviamonde.ca  
Amato, Sabrina amatos@csviamonde.ca  
Angély, Samuel angelys@csviamonde.ca  
Aubert, Didier aubertd@csviamonde.ca  
Bélanger-Leroux, Philippe belangerlerouxp@csviamonde.ca  
Davoh, Justin davohj@csviamonde.ca  
Durand, Manon durandman@csviamonde.ca  
El Ared, Omar elaredo@csviamonde.ca  
El Hadi, Hassan elhadih@csviamonde.ca  
Emond, Simon emondsi@csviamonde.ca  
Greenland, Philippe greenlandp@csviamonde.ca  
Hevia Pacheco, Paula heviapachecop@csviamonde.ca  
Julien, Louis-Yves julienl@csviamonde.ca  
Khargie, Renée khargier@csviamonde.ca  
Kostopoulos, Penny kostopoulosp@csviamonde.ca  
Lévesque, Marc-André levesquema@csviamonde.ca  
Morris, Amy morrisa@csviamonde.ca  
Pembe, Kisha pembek@csviamonde.ca  
Perin, Dominique perind@csviamonde.ca  
Piame Njanpou, Marina piamenjanpouf@csviamonde.ca  
Popper, Iuliana popperi@csviamonde.ca  
Raj, Colette rajc@csviamonde.ca  
Rocca, Vanessa roccav@csviamonde.ca  
Silué, Ousmane siluel@csviamonde.ca  
Taleb, Najib talebn@csviamonde.ca  
Tchuisseu, Blaise Honnore tchuisseub@csviamonde.ca  

Aide-enseignants et éducateurs spécialisés 
Adjoumani, Olga adjoumania@csviamonde.ca  
Afi Vava Akpene, Geneviève afivavaakpeneg@csviamonde.ca  
Hafs, Nesrine hafsn@csviamonde.ca  
Hitem, Maria hitemm@csviamonde.ca  
Mouanga, Camélia mouangac@csviamonde.ca  
Mulumba, Sabrina mulumbas@csviamonde.ca  

Animation culturelle 
Barrass, Karine barrassk@csviamonde.ca  

Bibliotechnicienne 
Nyansoro, Caritas nyansoroc@csviamonde.ca  
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